
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Альметьевская школа №19 для детей с ограниченными возможностями 

здоровья» 

(ГБОУ «Альметьевская школа №19)  

  

Приказ 

01.08.2022 год                                                                            №      158 -А  

 

г.Альметьевск 

 

О назначении в состав бракеражной комиссии 

 

          В связи с началом 2022-2023 учебного года, 

 

приказываю: 

 

1. Назначить в состав бракеражной комиссии: 

 

                   -директора школы Чумакова Владимира Петровича, 

 

                   -медицинскую сестру Макаримову Юлию Васильевну, 

 

                   -зам.директора по АХР Яруллина Расима Ризвановича. 

 

               2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

Директор школы                                                В.П. Чумаков 
              
 
 

 

 

 

 

 

Измаилова Айгуль Гумаровна,  

(8553) 32-49-24.school19alm@mail.ru 

____._____.2022 г. 


